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18 Super Master Racing 2022 Auto
i __
(V04-2) RS Turbocup?2 (2° Gruppo) SARNO 1,900 km
Gara 2 18/12/2022 11:10 .
Gara (6 Giri)
Giro Ora mpo del Giro S1 S2 Giro Ora mpo del Giro S1 S2
(59) ILARDO Antonio
1 12:19:35.437 1:06.227 52.048 14.179
2 12:20:39.717 1:04.280 49.749 14.531
3 12:21:44.263 1:04.546 50.240 14.306
4 12:22:49.346 1:05.083 50.686 14.397
5 12:23:54.431 1:05.085 50.626 14.459
6 12:24:59.683 1:05.252 50.732 14.520
(58) MAGLIOCCOLA Mariano
1 12:19:30.402 1:09.959 55.002 14.957
2 12:20:38.475 1:08.073 53.246 14.827
3 12:21:47.850 1:09.375 54.231 15.144
4 12:22:55.157 52.502 14.805
5 12:24:03.691 1:08.534 53.524 15.010
6 12:25:12.518 1:08.827 53.738 15.089
(56) VOLINI Nunzio Giuseppe
1 12:19:48.984 1:11.451 56.665 14.786
2 12:20:58.065 1:09.081 54.199 14.882
3 12:22:07.244 1:09.179 53.963 15.216
4 12:23:16.899 1:09.655 54.475 15.180
5 12:24:27.109 1:10.210 55.080 15.130
6 12:25:37.322 1:10.213 54.871 15.342
(64) CIOFFI Alberto
1 12:19:27.612 1:14.851 58.202 16.649
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo FREZZA Orbits

Direttore di gara : Rosario MOSELLI
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING
Stampato: 18/12/2022 12:26:18 Esposta alle ore :



